
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

DETERMINA N. 68 DEL 04.05.2022 

 

Oggi, presso la sede legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in Brindisi alla Via Prov.le 

per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina sull’argomento 

di seguito riportato: 

Manutenzione ordinaria biennale impianto di elevazione posto presso la sede  della Brindisi 

Multiservizi S.r.l., in Brindisi, alla Via Prov.le San Vito n. 187. IT.EL. Gulli S.r.l. CIG 

Z973642756 

Premesso che: 

- si è reso necessario ed obbligatorio, ai sensi di quanto previsto dall’art. 15 del DPR 30 aprile 1999 

n. 162, così come modificato con il DPR 10 gennaio 2017 n. 23, affidare la manutenzione ordinaria 

della piattaforma elevatrice, sita presso la sede legale della Brindisi Multiservizi S.r.l., a ditta 

specializzata nel Settore, che sia in possesso di tutte le certificazioni previste dalla normativa 

vigente, nonché dell’abilitazione ai sensi della legge 5 marzo 1990 n. 46; 

- con determina n. 156 del 30.09.2019 la Società ha affidato la manutenzione ordinaria alla ditta 

IT.EL. Gulli S.r.l. che a far data dall’anno 2009 ha assicurato in favore della BMS un pronto ed 

efficace intervento, svolgendo visite trimestrali e semestrali dei componenti di sicurezza e nell’anno 

2011 lavori di ammodernamento necessari per il ripristino dell’impianto, per l’importo biennale di € 

1.396,80 oltre IVA.; 

- che nel termine assegnato ha presentato un’offerta migliorativa rispetto a quella formulata 

nell’anno 2009; 

Ritenuto 

Che è necessario procedere al rinnovo dell’affidamento del servizio di manutenzione ordinaria, 

senza soluzione di continuità alla medesima ditta per un ulteriore biennio, per il medesimo importo 
DETERMINA 

- di affidare alla ditta IT.EL.Gulli S.r.l., con sede in Brindisi alla Via O. Flacco 91, PI 

01422680742, il servizio indicato in oggetto per due annualità, sino al 31.12.2023, in quanto trattasi 

di operatore economico che per competenza ed esperienza dimostrata a far data dalla installazione, 

nell’anno 2009 dell’ascensore, presenta il dovuto livello di specializzazione necessaria 

all’effettuazione del servizio, per il medesimo importo già applicato nel precedente biennio, pari ad 

€ 1.396,80 complessivi, CIG Z973642756 

 - di procedere alla pubblicazione del predetto affidamento sul sito “Società Trasparente”; 

 

                                                                                                                 L’Amministratore Unico 

                  Dott. Giovanni Palasciano 
 


